
 

 

 

 

 

955 096

3 088 559 103 527

3 470 316

7 509 698

3 568 492

Az Önkormányzat összevont költségvetési bevételei 2021 
(ezer forint)

Felhalmozási bevételek

Felhalmozási célú támogatások
államháztartáson belülről

Működési célú átvett pénzeszközök
államháztartáson kívülről

Működési bevételek

Közhatalmi bevételek

Működési célú támogatások
államháztartáson belülről

háttér: kilátás a Normafáról

3 670 005

1 883 504

497 831 532 241

18 346

4 058 020

1 992 549

565 387
547 035

19 057

Iparűzési adó Építményadó Telekadó Kommunális adó Idegenforgalmi adó

Helyi adóbevételek 2020-2021(ezer forint)

2020 2021
háttér: Városháza tér



 

 

 

31 418
2 525 874

3 515 908

1 711 789

98 6775 985 505

655 080

4 251 426

Az Önkormányzat összevont költségvetési kiadásai 
2021 (ezer forint)

Egyéb felhalmozási célú kiadások

Felújítások

Beruházások

Egyéb működési célú kiadások

Ellátottak pénzbeli juttatásai

Dologi  kiadások

Munkaadói járulékok

Személyi juttatások
háttér: Margaréta játszótér

37,6%

15,7%

18,9%

11,7%

2,8%

4,3%

8,9%

Intézményi formában nyújtott közszolgáltatások  megoszlása 
2021

Óvodák

Bölcsődék

Szociális intézmények

Egészségügyi intézmény

Kulturális intézmények

Normafa Park Intézmény

Gesz

háttér: Hegyvidéki Kulturális Szalon



 

 

 

 

 

 

 

331 746

125 033

184 539

121 214

206 262

272 250

429 763

684 252

623 414

693 805

782 960

Normafa Projekt dologi kiadásai

Pénzügyi és adminisztrációs feladatok

Óvodai ellátás

Környezetvédelmi feladatok

Egyéb feladatok

Vagyonvédelm, vagyongazdálkodás

Közutak üzemeltetése

Iskolai és szociális étkeztetés

Közterek és parkok  üzemeltetése

Parkolás-üzemeltetés

Helyiség és lakásgazdálkodási…

Önkormányzati dologi kiadások (intézmények nélkül) 2021 
(ezer forint) 

háttér: Széchenyi emlékmű

57,9%

41,6%

0,5%

Az Önkormányzat összevont felhalmozási kiadásainak 
megoszlása 2021

Beruházások

Felújítások

Támogatások

háttér: Normafa erdei tájkép



 

 

 

 

 

 

 

 

 

108 729

45 744

265 375

62 128

37 401

275 603

113 686

352 709

350 000

Egyéb feladatok

Emléktáblák, szobor állítás

Intézmények fejlesztése

Településrendezési feladatok

Intézményi eszközbeszerzések

Vagyonvédelm,…

Közutak fejlesztése

Lombkorona tanösvény

BBSZ projekt megvalósítása

Normafa projekt 1 904 533

Az Önkormányzat összevont beruházási kiadásai 
célonként 2021 (ezer forint)

háttér: MOM Sport Uszoda és 
Sportközpont

99 344

588 748

135 053

22 591

85 422

28 130

23 495

1 543 091

Közterek és parkok felújítása

Normafa projekt

Helyiség és lakásfelújítási feladatok

TÉR-KÖZ pályázat - Böszörményi út

Intézmények felújítása

Helyi közutak felújítása

Egyéb

Fecskeház - Alkotás u. 21.

Az Önkormányzat felújítási kiadásai feladatonként 
2021 (ezer forint)

háttér: Erzsébet-kilátó
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Kommunális adó bevételek és helyi közutak kiadásai 2020-
2021 (ezer forint)

Közutak kezelése, fejlesztése, üzemeltetése Kommunális adó bevétel

háttér: Polgármesteri Hivatal
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Parkolási bevételek és kiadások 2021
(ezer forint)

Bevételek Kiadások
háttér: kerületi utcakép


